[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06. 2019 г.                                                                        №452                                                                  г. Зверево
	Об образовании избирательных участков, участков референдумов на территории муниципального образования «Город Зверево»

В соответствии с федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума образовать избирательные участки, участки референдума на территории муниципального образования «Город Зверево» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Установить, что избирательные участки, участки референдума образуются с учетом местных и иных условий исходя из необходимости создания максимальных удобств для избирателей, участников референдума.

3. Заведующему сектором информационных технологий и информационной безопасности Администрации города Зверево Мирошниченко М.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Зверево.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации города Зверево
	М.В. Солоницин

	Постановление вносит

и.о. управляющего делами Администрации города Зверево

Кузнецова А.О.

	Приложение

к постановлению
Администрации города Зверево

от ____.____ 2019 № ____

Избирательный участок № 631

Границы:

г.Зверево - пер. Почтовый № 4, пер. Шахтерский №№ 3-19, пер. Дачный №№ 8, 22, пер. Ясный №№ 8-17, пер. Каховский №№ 1-8, пер. Матросова №№ 3-11, ул. Западная №№ 1-187, ул. Садовая №№ 1-127, ул. Мира №№ 1-168, ул. Пригородная №№ 2-76, ул. Вокзальная №№ 1-71, ул. Северная №№ 3, 8, ул. Советская №№ 1-80.

Избирательный участок № 632

Границы:

г.Зверево - ул. Крупской №№ 1-152, ул. Горького. №№ 1-129, ул. Чехова. №№ 2-84, ул. Пролетарская № 1-123,  ул. Рабочая №№ 3-36 , ул. Советская  № 81-155, ул. Гагарина. № 3-24, 24а, 24б, 26, 28, ул. Зеленая № 10-15, ул. Некрасова № 12, 19, ул. Верхняя № 12, ул. Докукина № 3, 4.

Избирательный участок № 633

Границы:

г.Зверево - ул. Кирова № 2-130, ул. Северная № 25-60, ул. Российская № 75, ул. Московская № 59, ул. Ленина № 1-123, ул. Гагарина № 25, 30, 32, 34, ул. Зеленая  № 18-49, ул. Некрасова № 21-51, ул. Верхняя № 21-32, ул. Докукина № 17-50, ул. Красная № 1-13, ул. Пионерская № 12-41, ул. Октябрьская № 45-146, ул. Чапаева № 44-159.

Избирательный участок № 634

Границы:

г.Зверево - ул. Пархоменко №№ 28-47, ул. Москвина №№ 1-59, ул. Халтурина №№ 10-15, ул. Малышева №№ 2-32, ул. Строительная №№ 1-32, ул. Комсомольская №№ 1-35, ул. Новая №№ 1-44, ул. Казакова № 29, ул. 47 Гвардейской дивизии № 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 54, 56, 58, 58А, ул. Мусоргского №№ 14, 45, ул. Чайковского №№ 11,18 , ул. Чкалова №№ 55, 56, 57, ул. Чапаева №№ 1-42а, ул. Октябрьская №№ 1-44.

Избирательный участок № 2627

Границы:

г. Зверево - ул. Казакова №15, Обухова №№43, 47, 47А, 47Б, 49, 51, ул. 47 Гвардейской дивизии №№10, 12, 14, ул. Чайковского №13.

Избирательный участок № 635

Границы:

г. Зверево - ул. Казакова №№ 10, 12, 14, ул. Обухова № 39, ул. 47 Гвардейской дивизии №№ 2, 4, 6, 8.

Избирательный участок № 636

Границы:

г. Зверево - ул. Казакова №№ 6, 6а, 8, 16, 20, 22, 24, 26.

Избирательный участок № 637

Границы:

г. Зверево - ул. Осташенко № 12, ул. Обухова №№ 29, 29А, 31, 33, 37, 41, 41А, 43А.

Избирательный участок № 638

Границы:

г. Зверево - ул. Ивановская №№30, 32, 34, 36а, 40, 42, 44, 46, ул. Казакова №№ 4, 4а.

Избирательный участок № 2628

Границы:

г. Зверево - ул. Ивановская №№ 22, 26, 28, 36, ул. Осташенко  №№ 2, 3, 4, 6, 7, 8, 14, ул. Обухова № 42.

Избирательный участок № 639

Границы:

г.Зверево - ул. Осташенко №№ 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, ул. Обухова №№ 34, 38, 40, ул. Школьная №№ 6, 9.

Избирательный участок № 2629

Границы:

г. Зверево - ул. Качалова №№ 1-30, ул. Безымянная № 26, ул. Макаренко №№ 1, 19, 21, 30, 31, 32, 34, 36, 38, ул. Космонавтов №№ 24, 28, 35, 37, 39, 41, 43, 47, 49, 51, 53, ул. Обухова №№ 11, 13.

Избирательный участок № 640

Границы:

г. Зверево - ул. Макаренко №№ 26, 28, ул. Космонавтов №№ 22, 23, 25, 29, 31, 33, ул. Рижская №№ 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, ул. Ивановская № 16, ул. Колесникова №№ 11, 12.

Избирательный участок № 641

Границы:

г.Зверево - ул. Рижская №№ 5, 13, 15, ул. Макаренко №№ 14, 16, 18, 22, 24, ул. Ивановская  №№ 5, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, ул. Космонавтов №№ 18, 20, 21, ул. Шолохова №№ 7, 9.

Избирательный участок № 642

Границы:

г.Зверево - ул. Лермонтова №№ 6, 10, 12, ул. Рижская № 1, ул. Шолохова №№ 3, 4, 5, 11, ул. Макаренко №№ 6, 8, 12;

п. Трудовой - ул. Садовая №№ 1-9, ул. Центральная №№ 1-25, ул. Южная №№ 1-5.

И.о. управляющего делами

Администрации города Зверево                                             А.О. Кузнецова

3